
Start Slut Varighed Session Fredag 28. april - kl. 12.00-20.00

12:00 12:15 15 minutter Free practice 1 Mikro

12:15 12:30 15 minutter Free practice 1 E-bikes

12:30 12:45 15 minutter Free practice 1 Ohvale 110

12:45 13:00 15 minutter Free practice 1 Ohvale 160

13:00 13:15 15 minutter Free practice 1 Ohvale 190-212

13:15 13:30 15 minutter Free practice 1 Supermini

13:30 13:45 15 minutter Free practice 1 10-12" Open

13:45 14:00 15 minutter Free practice 1 17" Open

14:00 14:15 15 minutter Free practice 2 Mikro

14:15 14:30 15 minutter Free practice 2 E-bikes

14:30 14:45 15 minutter Free practice 2 Ohvale 110

14:45 15:00 15 minutter Free practice 2 Ohvale 160

15:00 15:15 15 minutter Free practice 2 Ohvale 190-212

15:15 15:30 15 minutter Free practice 2 Supermini

15:30 15:45 15 minutter Free practice 2 10-12" Open

15:45 16:00 15 minutter Free practice 2 17" Open

16:00 16:15 15 minutter Free practice 3 Mikro

16:15 16:30 15 minutter Free practice 3 E-bikes

16:30 16:45 15 minutter Free practice 3 Ohvale 110

16:45 17:00 15 minutter Free practice 3 Ohvale 160

17:00 17:15 15 minutter Free practice 3 Ohvale 190-212

17:15 17:30 15 minutter Free practice 3 Supermini

17:30 17:45 15 minutter Free practice 3 10-12" Open

17:45 18:00 15 minutter Free practice 3 17" Open

18:00 18:15 15 minutter Free practice 4 Mikro

18:15 18:30 15 minutter Free practice 4 E-bikes

18:30 18:45 15 minutter Free practice 4 Ohvale 110

18:45 19:00 15 minutter Free practice 4 Ohvale 160

19:00 19:15 15 minutter Free practice 4 Ohvale 190-212

19:15 19:30 15 minutter Free practice 4 Supermini

19:30 19:45 15 minutter Free practice 4 10-12" Open

19:45 20:00 15 minutter Free practice 4 17" Open

Free practice

*Med forbehold for ændringer som følge af antal tilmeldinger - max 32 deltagere pr. gruppe

Thy Masters Open 2023



Start Slut Varighed Session Lørdag 29. april - kl. 8.00-18.00

08:00 08:15 15 minutter Free practice 5 Mikro

08:15 08:30 15 minutter Free practice 5 E-bikes

08:30 08:45 15 minutter Free practice 5 Ohvale 110

08:45 09:00 15 minutter Free practice 5 Ohvale 160

09:00 09:15 15 minutter Free practice 5 Ohvale 190-212

09:15 09:30 15 minutter Free practice 5 Supermini

09:30 09:45 15 minutter Free practice 5 10-12" Open

09:45 10:00 15 minutter Free practice 5 17" Open

10:00 10:15 15 minutter Free practice 6 Mikro

10:15 10:30 15 minutter Free practice 6 E-bikes

10:30 10:45 15 minutter Free practice 6 Ohvale 110

10:45 11:00 15 minutter Free practice 6 Ohvale 160

11:00 11:15 15 minutter Free practice 6 Ohvale 190-212

11:15 11:30 15 minutter Free practice 6 Supermini

11:30 11:45 15 minutter Free practice 6 10-12" Open

11:45 12:00 15 minutter Free practice 6 17" Open

12:00 12:40 40 minutter

12:40 13:00 20 minutter Qualifying / Time Attack 1 Mikro

13:00 13:20 20 minutter Qualifying / Time Attack 1 E-bikes

13:20 13:40 20 minutter Qualifying / Time Attack 1 Ohvale 110

13:40 14:00 20 minutter Qualifying / Time Attack 1 Ohvale 160

14:00 14:20 20 minutter Qualifying / Time Attack 1 Ohvale 190-212

14:20 14:40 20 minutter Qualifying / Time Attack 1 Supermini

14:40 15:00 20 minutter Qualifying / Time Attack 1 10-12" Open

15:00 15:20 20 minutter Qualifying / Time Attack 1 17" Open

15:20 15:40 20 minutter Qualifying / Time Attack 2 Mikro

15:40 16:00 20 minutter Qualifying / Time Attack 2 E-bikes

16:00 16:20 20 minutter Qualifying / Time Attack 2 Ohvale 110

16:20 16:40 20 minutter Qualifying / Time Attack 2 Ohvale 160

16:40 17:00 20 minutter Qualifying / Time Attack 2 Ohvale 190-212

17:00 17:20 20 minutter Qualifying / Time Attack 2 Supermini

17:20 17:40 20 minutter Qualifying / Time Attack 2 10-12" Open

17:40 18:00 20 minutter Qualifying / Time Attack 2 17" Open

Free practice & qualifying / Time attack

Lunch Break

*Med forbehold for ændringer som følge af antal tilmeldinger - max 32 deltagere pr. gruppe

Thy Masters Open 2023



Start Slut Varighed Session Søndag 30. april - kl. 8.00-18.00

08:00 08:15 15 minutter Warm-Up Mikro

08:15 08:30 15 minutter Warm-Up E-bikes

08:30 08:45 15 minutter Warm-Up Ohvale 110

08:45 09:00 15 minutter Warm-Up Ohvale 160

09:00 09:15 15 minutter Warm-Up Ohvale 190-212

09:15 09:30 15 minutter Warm-Up Supermini

09:30 09:45 15 minutter Warm-Up 10-12" Open

09:45 10:00 15 minutter Warm-Up 17" Open

10:00 10:20 20 minutter Race 1 Mikro

10:20 10:40 20 minutter Race 1 E-bikes

10:40 11:00 20 minutter Race 1 Ohvale 110

11:00 11:20 20 minutter Race 1 Ohvale 160

11:20 11:40 20 minutter Race 1 Ohvale 190-212

11:40 12:00 20 minutter Race 1 Supermini

12:00 12:20 20 minutter Race 1 10-12" Open

12:20 12:40 20 minutter Race 1 17" Open

12:40 13:20 40 minutter

13:20 13:40 20 minutter Race 2 Mikro

13:40 14:00 20 minutter Race 2 E-bikes

14:00 14:20 20 minutter Race 2 Ohvale 110

14:20 14:40 20 minutter Race 2 Ohvale 160

14:40 15:00 20 minutter Race 2 Ohvale 190-212

15:00 15:20 20 minutter Race 2 Supermini

15:20 15:40 20 minutter Race 2 10-12" Open

15:40 16:00 20 minutter Race 2 17" Open

16:00 17:00 60 minutter Præmie overrækkelse Alle klasser

17:00 18:00 60 minutter Free practice De som ønsker

Thy Masters Open 2023

Warm-up & race

Lunch Break

*Med forbehold for ændringer som følge af antal tilmeldinger - max 32 deltagere pr. gruppe


